est nomen. **Ma.** secundū donatum pars orationis cū casu corpus aut rem proprie cōiterue significās secūdū appoloniu ps orationis quæ si gularium corporaliū res; uel incorporaliū subiectōrū qualitātē ppriā uel cōmunem manifestat. **Di.** quot accidūt nōini? **Ma.** sex: qualitas: species: genus numerus figura casus. **Nā** cōparatio generale accidēs nō est. **Di.** quale est hoc nomen? **Ma.** appellatiuū. **Di.** cuius speciei? **Ma.** adiectiua. est tamē ad aliquid & mobile; & uidet̄ et̄ deriuatiuū esse a modo: hoc est mensura: unde est & modus: & differentia: cau/ sa medius mutat o in e: uel a græco dictū est μέσος medius. **Sciēdū** tamen q̄ omnia adiectiua appellatiuorū in us desinētia mobilia sunt excepto uetus ueteris: quod antiquissimi ueter dicebāt. **Di.** cuius ge/ neris? **Ma.** neutri. **Di.** dic masculinū? **Ma.** medius: ex quo fit media medium: **Omnia** enī tam in us q̄ in er desinentia adiectiua si sint se/ cūda declinationis: cū apud græcos uel cōmunia uel mobilia iueniā tur: sine dubio mobilia sunt Τύχηρός Τυχῆρα Τυχῆρον: hic fortuna tus hæc ta hoc tū ἀγαθός ἀγαθή ἀγαθόν bonus na nū: δῆμιόφορος δῆμιόφορος καί Τόη ἀιοφόρον armiger ra ger. ὁι ἐρῶσα: οη sacer ra crū **Di.** cuius numeri? **Ma.** singularis: figura simplicis: casus accusatiui. tenebat. n. uerbū accusatiuū exigit. & tamen oībus neutris idē casus noiatiuus accusatiuus & uocatiuus ē. **Di.** cuius declatiōis? **Ma.** secū da. oīa enī in um desinētia secūda sūt declinatiōis. **Di.** fac ab eo deri uatiuū. **Ma.** medietas mediocris meditullū. **Medicus** quoq; uidet̄ in de dictus: quia tēpantia mediū ē iæqualitatis quæ solet fieri ex cōtra ri s elemētis. **Mediastinus** quoq; i die uidet̄ cōponi. quia medias par tes balnei tenet: hoc est i medio lauantiū stat: mediterraneus & medi ana & medianimal aduerbiū mediæ uerbū ab eo cōpositū dimidio di midias inde dimidiatus. **Di.** aneas quæ ps est? **Ma.** nomen propria qualitatis speciei primitiua generis masculini numeri singularis figu ræ simplicis casus nominatiui declatiōis prima. **Di.** quæ? **Ma.** quia omnia græca in as desinentia si apud illos i oy diphthogū effert̄ ge/ nitiuus apud nos sine dubio sunt primæ mutata oy in æ: ut ἀἰνεῖσθ̄ ἄνεϊσθ̄ aneas aneas. atiqui tamē huiuscemodi noia absq; s solebāt p̄ferre: quod **Terēti.** ubiq; facit solia birrhia: **Iuu.** ceu marsya uictus **Di.** fac ab eo quod ē aneas deriuatiuū? **Ma.** possessiuū aneius eia iū. **Et** secūdū apuleium aneicus ica cum. In epitomis hīstoriæ. **Aeneica** gens patronymicum aneades secundum analogiam. **Nam** in as uel in es desinētia si faciunt in cy genitiuū græcū in ades faciūt patrony